[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2014 года

           № 23
О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Бородинское сельское поселение Демидовского района Смоленской области, утвержденное  решением Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.10.2007 г. № 29 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Бородинское сельское поселение», (в редакции решений Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.03.2010 г. № 8, от 01.10.2010 г. № 34, от 24.05.2011 г. № 20, от 14.04.2014 г. № 9)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. В Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Бородинское сельское поселение Демидовского района Смоленской области, утвержденное  решением Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.10.2007 г. № 29 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Бородинское сельское поселение», (в редакции решений Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.03.2010 г. № 8, от 01.10.2010 г. № 34, от 24.05.2011 г. № 20, от 14.04.2014 г. № 9) внести следующее изменение:

1) в пункте 9 статьи 5 слово «ноября» заменить на словом «октября».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             Е.Н. Акимова